
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 лютого 2020 

 

Про внесення змін до рішення 
п’ятдесят першої  сесії 
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області сьомого 
скликання від 19.12.2019  «Про 
внесення змін та поновлення дії 
договору оренди землі з ФОП 
Довгуном Віктором Петровичем 
на земельну ділянку в районі 
житлового будинку № 33 по 
вулиці Гірників»  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 62 

від 10.02.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення п’ятдесят першої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2019 «Про 

внесення змін та поновлення дії договору оренди землі з ФОП Довгуном 

Віктором Петровичем на земельну ділянку в районі житлового будинку № 33 

по вул. Гірників», замінивши у пункті 2 рішення кадастровий номер 

«5310200000:50:027:0258» кадастровим номером «5310200000:50:028:0340». 

 

 

 

 

Міський голова                   (підписано)                                      Д.Г. Биков     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


